

**Årsredovisning**  
för  
**Wiberg & Wiberg AB**  
559328-5611

Räkenskapsåret  
2024-04-01 - 2025-03-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Klas Alexander Emanuel Wiberg, Styrelseledamot  
2025-10-24

Styrelsen avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har sitt säte i Stockholm. Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom utveckling av babyprodukter samt inom dryckesbranschen som föredrags- och provningshållare. Verksamheten kommer också bestå av författarskap samt programledarskap inom nöjesbranschen.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 217	519	100	82
Resultat efter finansiella poster	175	31	-1	75
Soliditet (%)	64,8	67,8	66,7	67,4

Omsättningen har ökat med mer än 30% då fler kunder har tillkommit.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	45 772	14 449	85 221
Utdelning		-50 000	0	-50 000
Balanseras i ny räkning		14 449	-14 449	0
Årets resultat			133 438	<b>133 438</b>
Belopp vid årets utgång	<b>25 000</b>	<b>10 221</b>	<b>133 438</b>	<b>168 659</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	10 221
Årets resultat	133 438
Totalt	<b>143 659</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	143 659
Totalt	<b>143 659</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-01 –2025-03-31</b>	<b>2023-04-01 –2024-03-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 216 800	519 440
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 216 800</b>	<b>519 440</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-875 967	-424 037
Övriga externa kostnader		-159 422	-57 688
Personalkostnader	2	-5 600	-6 984
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 040 989</b>	<b>-488 709</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>175 811</b>	<b>30 731</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		496	436
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 043	-631
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-547</b>	<b>-195</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>175 264</b>	<b>30 536</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-9 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-9 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>175 264</b>	<b>21 536</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-41 826	-7 087
<b>Årets resultat</b>		<b>133 438</b>	<b>14 449</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
<b>Tillgångar</b>	<b>1</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		80 000	0
Övriga fordringar		0	69
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 000	0
<b><i>Summa kortfristiga fordringar</i></b>		<b>160 000</b>	<b>69</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		123 577	147 789
<b><i>Summa kassa och bank</i></b>		<b>123 577</b>	<b>147 789</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>283 577</b>	<b>147 858</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>283 577</b>	<b>147 858</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>1</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		10 221	45 772
Årets resultat		133 438	14 449
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>143 659</b>	<b>60 221</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>168 659</b>	<b>85 221</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		19 000	19 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>19 000</b>	<b>19 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		26 187	3 721
Övriga skulder		49 731	20 456
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	19 460
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>95 918</b>	<b>43 637</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>283 577</b>	<b>147 858</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

**2024-04-01**  
**–2025-03-31**

Medelantalet anställda

0

Wiberg & Wiberg AB  
559328-5611

7 (7)

STOCKHOLM

*Klas Alexander Emanuel Wiberg*  
Klas Alexander Emanuel Wiberg  
Styrelseledamot  
2025-10-24